

连云港市规划路（沈圩路、福利巷、临洪
西路、江化路）下穿陇海铁路及新建连盐
铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工
程工程

招标控制价

招 标 人： 连云港市城市建设投资集团有限责任公司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏中润工程建设咨询有限公司

(单位盖章)

2017年09月14日

连云港市规划路（沈圩路、福利巷、临洪
西路、江化路）下穿陇海铁路及新建连盐
铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工
程工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 8579687.11

(大写): 捌佰伍拾柒万玖仟陆佰捌拾柒元壹

角壹分

法定代表人 连云港市城市建设投资

招 标 人: 集团有限责任公司

(单位盖章)

江苏中润工程建设咨询

造价咨询人: 有限公司

(单位资质专用章)

或其授权人: 李启珍

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人: 邵如平

(签字或盖章)

编 制 人: 钱海英

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 肖俊菁

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年09月14日

复核时间: 2017年09月14日

建设项目招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路、福利巷、临洪西路、江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	连云港市规划路（沈圩路、福利巷、临洪西路、江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程	8579687.11		21248.2	35641.32
合计		8579687.11		21248.2	35641.32

单项工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路、福利巷、临洪西路、江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气	836523.92		2941.75	4934.43
2	连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺	1312847.9		2370.3	3975.9
3	连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气	836523.92		2941.75	4934.43
4	连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺	1322366.71		2370.3	3975.9
5	连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气	836523.92		2941.75	4934.43
6	连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺	1331885.51		2370.3	3975.9
7	连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气	836523.92		2941.75	4934.43
8	连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺	1266491.31		2370.3	3975.9
合计		8579687.11		21248.2	35641.32

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	741572.31	
1.1	人工费	40949.44	
1.2	材料费	671072.19	
1.3	施工机具使用费	4432.58	
1.4	企业管理费	19426.7	
1.5	利润	5691.37	
2	措施项目	7118.41	
2.1	单价措施项目费	1561.77	
2.2	总价措施项目费	5556.64	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2941.75	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4934.43	
8	税金	82898.77	
9	工程造价	836523.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		箱变						
1	030402018001	组合型成套箱式变电站	1、名称:箱变安装 2、容量(kV·A):250 kVA 3、电压(kV):10kV 4、组合形式:带高压开关柜 5、具体要求详见图纸 6、满足设计及规范要求	台	1	165739.08	165739.08	
2	030414001001	电力变压器系统	1、名称:变压器调试 2、型号:SC10-250/10 10kV/0.4kV 3、容量(kV·A):250 kVA 4、满足设计及规范要求	系统	1	2482.27	2482.27	
3	030414002001	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):10kV 以下交流 3、类型:负荷隔离开关 4、满足设计及规范要求	系统	2	2454.67	4909.34	
4	030414002002	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
5	030414009001	避雷器	1、名称:避雷器调试 2、电压等级(kV):10KV以下 3、满足设计及规范要求	组	2	988.8	1977.6	
6	040303002001	组合型成套箱式变电站基础	1. 100厚碎石垫层 2. 300厚C20混凝土基础 3. M5水泥砂浆砌筑MU10标准砖 4. 200厚C20混凝土压顶 5. 四角设置C20混凝土柱 6. 20厚1:2水泥砂浆粉面 7. 箱式变电站上置C30砼预制盖板 8. 相变基础外1m处, 砖砌宽240cm围栏基础, 埋深30cm, 高出地面20cm, 外贴白色瓷砖。 上部设Φ14圆钢防护栏, 高1.8m。 9. 含挖、填土方及钢筋 10. 满足设计及规范要求	座	1	5633.25	5633.25	
		分部小计					181460.92	
		配电室低压						
7	030404004001	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜1 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	1	22285.93	22285.93	
8	030404004002	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜2, 3, 4 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	3	43210.14	129630.42	
9	030404004003	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜5 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线 6、满足设计及规范要求	台	1	20533.44	20533.44	
10	030413001001	铁构件	1、名称:电缆沟支架制安 2、材质:型钢 3、满足设计及规范要求	kg	50.86	19.67	1000.42	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030403003001	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:60*6 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	12	30.96	371.52	
12	030403003002	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:40*4 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	8	30.96	247.68	
13	030414002003	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					174788.79	
		柴油发电机组						
14	030113008001	柴油发电机组	1、名称:柴油发电机组 2、型号:280kW 绝缘等级:H 成套带来油箱、消声器、排烟罩等附属设备 3、满足设计及规范要求	台	1	218504.13	218504.13	
15	030414002004	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					219223.51	
		仪表						
16	030404001001	PLC柜	1、名称:PLC柜 2、基础型钢形式、规格:10#基础槽钢 3、包括全套PLC软硬件 4、满足设计及规范要求	台	1	17829.46	17829.46	
17	080902006001	液位计	1、名称:超声波液位计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	9655.25	9655.25	
18	080902006002	液位计	1、名称:超声波液位计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	7082.6	7082.6	
19	030411001001	配管	1、名称:可挠金属电线保护套管 2、规格:LV-5-50# 3、配置形式:现场安装电缆裸露部分 4、满足设计及规范要求	m	80	80.96	6476.8	
		分部小计					41044.11	
		动力照明接地						
20	030404016001	控制箱	1、名称:1#, 2#, 3#水泵接线端子箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	3	255.28	765.84	
21	030404016002	控制箱	1、名称:排空泵控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
22	030404016003	控制箱	1、名称:机械格栅控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
23	030404016004	控制箱	1、名称:电动葫芦1控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
24	030404016005	控制箱	1、名称:电动葫芦2控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030411001002	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN100 3、配置形式:埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	63	88.39	5568.57	
26	030411001003	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN32 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配 4、满足设计及规范要求	m	1500	27.79	41685	
27	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	50	490.54	24527	
28	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	116.29	13954.8	
29	030408006001	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、满足设计及规范要求	个	4	338.56	1354.24	
30	030408006002	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、满足设计及规范要求	个	6	239.92	1439.52	
31	030408001003	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-3*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	45	7.73	347.85	
32	030408001004	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	10	17.51	175.1	
33	030408001005	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	11.91	1429.2	
34	030408001006	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	90	17.51	1575.9	
35	030408002001	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	270	8.37	2259.9	
36	030408002002	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	420	9.7	4074	
37	030408002003	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:7*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	460	13.31	6122.6	
38	030408002004	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:RVVP 3、规格:10*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	120	22.88	2745.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
39	030411004001	配线	1、名称:配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:BVV 4、规格:3*2.5 5、满足设计及规范要求	m	220	6.88	1513.6	
40	030409001001	接地极	1、名称:接地极 2、材质:镀锌角钢 3、规格:L50*5 l=2500mm 4、土质:普通土 5、满足设计及规范要求	根	25	127.83	3195.75	
41	030409002001	接地母线	1、名称:接地母线 2、材质:镀锌扁钢 3、规格:-40*4 4、安装部位:户外 5、满足设计及规范要求	m	200	37.92	7584	
42	030414011001	接地装置	1、名称:接地装置调试 2、类别:接地网 3、满足设计及规范要求	系统	1	794.23	794.23	
43	030408008001	防火堵洞	1、名称:防火堵洞 2、部位:盘柜下 3、满足设计及规范要求	处	15	187.54	2813.1	
		分部小计					124946.92	
		土方挖填						
44	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:1.5m 以内 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	5.55	29.75	
45	040103001001	回填方	1、原土回填 2、夯填 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	14.61	78.31	
		分部小计					108.06	
		分部分项合计					741572.31	
1	01B001	补充清单	混凝土基础模板	m2	0.95	35.31	33.54	
2	01B002	补充清单	压顶 现浇混凝土模板	m2	2.08	46.67	97.07	
3	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1431.16	1431.16	
		单价措施合计					1561.77	
合计							743134.08	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2941.75			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	2451.46			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	490.29			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2614.89			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					5556.64			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		4934.43		4934.43
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	2.4	4055.69
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.42	709.75
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.1	168.99
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	753625.15	11	82898.77
合计					87833.2

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 连云港市规划路(沈圩路)下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1173067.78	
1.1	人工费	25151.22	
1.2	材料费	1125448.46	
1.3	施工机具使用费	9712.31	
1.4	企业管理费	9345.29	
1.5	利润	3410.5	
2	措施项目	5702.18	
2.1	单价措施项目费	1224.94	
2.2	总价措施项目费	4477.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2370.3	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3975.9	
8	税金	130102.04	
9	工程造价	1312847.9	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		雨水泵站工艺						
1	040602002001	格栅除污机	1、类型:SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机 2、材质:不锈钢 3、规格、型号:固定式 格栅宽1.5m 深度8m, 安装角度为90度 4、参数:SG-1.5 b=25mm 5、满足设计及规范要求	台	1	186452.48	186452.48	
2	030106006001	螺旋输送机	1、名称:无轴螺旋输送机 2、与SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机配套 3、含1m3贮渣箱(2个) 4、满足设计及规范要求	台	1	57461.69	57461.69	
3	030109011001	潜水泵	1、名称:主泵 2、型号:QW1300-12-75 3、规格:流量1300(m3/h); 扬程12(m); 功率75(kw) 4、满足设计及规范要求	台	3	258884.28	776652.84	
4	030109011002	潜水泵	1、名称:辅泵 2、型号:WQ15-20-2.2 3、规格:流量15(m3/h); 扬程20(m); 功率2.2(kw) 4、满足设计及规范要求	台	1	24382.65	24382.65	
5	030801019001	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	45	609.03	27406.35	
6	030801019002	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	47	97.14	4565.58	
7	030104007001	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD11-18D, 1.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	6821.93	6821.93	
8	030104007002	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD15-18D, 7.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	8965.8	8965.8	
9	030817008001	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN500 3、安装详见02S404-5、7	个	3	1865.74	5597.22	
10	030817008002	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN80 3、安装详见02S404-5、7	个	1	349.16	349.16	
11	030807003001	低压法兰阀门	1、名称:闸阀 2、型号、规格:Z45T-10 DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	309.28	309.28	
12	030804017001	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	986.33	2958.99	
13	030804017002	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	543.19	1629.57	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030804017003	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	22.07	132.42	
15	030804017004	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	1	16.99	16.99	
16	030804017005	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN500*DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	454.65	1363.95	
17	030804017006	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN80*DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	9.21	55.26	
18	030815001001	管架制作安装	1、材质:型钢 2、管架形式:管道支架及托架 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	15.7	1420.54	
19	010501006001	设备基础	1、泵基础 2、混凝土种类:C15砼 3、满足设计及规范要求	m3	0.8	405.71	324.57	
20	030807003002	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	328.15	328.15	
21	030807003003	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN500 3、满足设计及规范要求	个	3	8376.5	25129.5	
22	030810002001	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN500 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	24	767.63	18423.12	
23	030810002002	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN400 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	12	583.89	7006.68	
24	030810002003	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN80 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	26	119.63	3110.38	
25	030810002004	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN50 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	4	83.51	334.04	
26	031001002001	钢管	1、名称:通气管 2、材质:镀锌钢管 3、规格:DN300 4、满足设计及规范要求	m	10	402.11	4021.1	
27	031201001001	管道刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:冷底子油二道, 沥青玛脂二道 3、满足设计及规范要求	m2	153.19	49.81	7630.39	
28	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:红丹二道, 沥青漆二道 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	2.4	217.15	
		分部小计					1173067.78	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项合计					1173067.78	
1	011702001001	基础	块体设备基础 单体20m3以内 复合木模板	m2	1.78	51.39	91.47	
2	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1133.47	1133.47	
		单价措施合计					1224.94	
合计							1174292.72	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2370.3			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1975.25			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	395.05			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2106.94			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					4477.24			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		3975.9		3975.9
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	2.4	3267.86
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.42	571.88
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.1	136.16
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1182745.86	11	130102.04
合计					134077.94

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港市规划路（沈圩路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	741572.31	
1.1	人工费	40949.44	
1.2	材料费	671072.19	
1.3	施工机具使用费	4432.58	
1.4	企业管理费	19426.7	
1.5	利润	5691.37	
2	措施项目	7118.41	
2.1	单价措施项目费	1561.77	
2.2	总价措施项目费	5556.64	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2941.75	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4934.43	
8	税金	82898.77	
9	工程造价	836523.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		箱变						
1	030402018001	组合型成套箱式变电站	1、名称:箱变安装 2、容量(kV·A):250 kVA 3、电压(kV):10kV 4、组合形式:带高压开关柜 5、具体要求详见图纸 6、满足设计及规范要求	台	1	165739.08	165739.08	
2	030414001001	电力变压器系统	1、名称:变压器调试 2、型号:SC10-250/10 10kV/0.4kV 3、容量(kV·A):250 kVA 4、满足设计及规范要求	系统	1	2482.27	2482.27	
3	030414002001	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):10kV 以下交流 3、类型:负荷隔离开关 4、满足设计及规范要求	系统	2	2454.67	4909.34	
4	030414002002	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
5	030414009001	避雷器	1、名称:避雷器调试 2、电压等级(kV):10KV以下 3、满足设计及规范要求	组	2	988.8	1977.6	
6	040303002001	组合型成套箱式变电站基础	1. 100厚碎石垫层 2. 300厚C20混凝土基础 3. M5水泥砂浆砌筑MU10标准砖 4. 200厚C20混凝土压顶 5. 四角设置C20混凝土柱 6. 20厚1:2水泥砂浆粉面 7. 箱式变电站上置C30砼预制盖板 8. 相变基础外1m处, 砖砌宽240cm围栏基础, 埋深30cm, 高出地面20cm, 外贴白色瓷砖。 上部设Φ14圆钢防护栏, 高1.8m。 9. 含挖、填土方及钢筋 10. 满足设计及规范要求	座	1	5633.25	5633.25	
		分部小计					181460.92	
		配电室低压						
7	030404004001	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜1 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	1	22285.93	22285.93	
8	030404004002	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜2, 3, 4 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	3	43210.14	129630.42	
9	030404004003	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜5 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线 6、满足设计及规范要求	台	1	20533.44	20533.44	
10	030413001001	铁构件	1、名称:电缆沟支架制安 2、材质:型钢 3、满足设计及规范要求	kg	50.86	19.67	1000.42	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030403003001	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:60*6 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	12	30.96	371.52	
12	030403003002	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:40*4 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	8	30.96	247.68	
13	030414002003	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					174788.79	
		柴油发电机组						
14	030113008001	柴油发电机组	1、名称:柴油发电机组 2、型号:280kW 绝缘等级:H 成套带来油箱、消声器、排烟罩等附属设备 3、满足设计及规范要求	台	1	218504.13	218504.13	
15	030414002004	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					219223.51	
		仪表						
16	030404001001	PLC柜	1、名称:PLC柜 2、基础型钢形式、规格:10#基础槽钢 3、包括全套PLC软硬件 4、满足设计及规范要求	台	1	17829.46	17829.46	
17	080902006001	液位计	1、名称:超声波液位计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	9655.25	9655.25	
18	080902006002	液位计	1、名称:超声波液位计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	7082.6	7082.6	
19	030411001001	配管	1、名称:可挠金属电线保护套管 2、规格:LV-5-50# 3、配置形式:现场安装电缆裸露部分 4、满足设计及规范要求	m	80	80.96	6476.8	
		分部小计					41044.11	
		动力照明接地						
20	030404016001	控制箱	1、名称:1#, 2#, 3#水泵接线端子箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	3	255.28	765.84	
21	030404016002	控制箱	1、名称:排空泵控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
22	030404016003	控制箱	1、名称:机械格栅控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
23	030404016004	控制箱	1、名称:电动葫芦1控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
24	030404016005	控制箱	1、名称:电动葫芦2控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030411001002	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN100 3、配置形式:埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	63	88.39	5568.57	
26	030411001003	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN32 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配 4、满足设计及规范要求	m	1500	27.79	41685	
27	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	50	490.54	24527	
28	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	116.29	13954.8	
29	030408006001	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、满足设计及规范要求	个	4	338.56	1354.24	
30	030408006002	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、满足设计及规范要求	个	6	239.92	1439.52	
31	030408001003	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-3*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	45	7.73	347.85	
32	030408001004	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	10	17.51	175.1	
33	030408001005	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	11.91	1429.2	
34	030408001006	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	90	17.51	1575.9	
35	030408002001	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	270	8.37	2259.9	
36	030408002002	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	420	9.7	4074	
37	030408002003	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:7*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	460	13.31	6122.6	
38	030408002004	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:RVVP 3、规格:10*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	120	22.88	2745.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
39	030411004001	配线	1、名称:配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:BVV 4、规格:3*2.5 5、满足设计及规范要求	m	220	6.88	1513.6	
40	030409001001	接地极	1、名称:接地极 2、材质:镀锌角钢 3、规格:L50*5 l=2500mm 4、土质:普通土 5、满足设计及规范要求	根	25	127.83	3195.75	
41	030409002001	接地母线	1、名称:接地母线 2、材质:镀锌扁钢 3、规格:-40*4 4、安装部位:户外 5、满足设计及规范要求	m	200	37.92	7584	
42	030414011001	接地装置	1、名称:接地装置调试 2、类别:接地网 3、满足设计及规范要求	系统	1	794.23	794.23	
43	030408008001	防火堵洞	1、名称:防火堵洞 2、部位:盘柜下 3、满足设计及规范要求	处	15	187.54	2813.1	
		分部小计					124946.92	
		土方挖填						
44	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:1.5m 以内 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	5.55	29.75	
45	040103001001	回填方	1、原土回填 2、夯填 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	14.61	78.31	
		分部小计					108.06	
		分部分项合计					741572.31	
1	01B001	补充清单	混凝土基础模板	m2	0.95	35.31	33.54	
2	01B002	补充清单	压顶 现浇混凝土模板	m2	2.08	46.67	97.07	
3	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1431.16	1431.16	
		单价措施合计					1561.77	
合计							743134.08	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2941.75			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	2451.46			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	490.29			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2614.89			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					5556.64			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		4934.43		4934.43
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	2.4	4055.69
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.42	709.75
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.1	168.99
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	753625.15	11	82898.77
合计					87833.2

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1181643.28	
1.1	人工费	25151.22	
1.2	材料费	1134023.96	
1.3	施工机具使用费	9712.31	
1.4	企业管理费	9345.29	
1.5	利润	3410.5	
2	措施项目	5702.18	
2.1	单价措施项目费	1224.94	
2.2	总价措施项目费	4477.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2370.3	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3975.9	
8	税金	131045.35	
9	工程造价	1322366.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		雨水泵站工艺						
1	040602002001	格栅除污机	1、类型:SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机 2、材质:不锈钢 3、规格、型号:固定式 格栅宽1.5m 深度9m, 安装角度为90度 4、参数:SG-1.5 b=25mm 5、满足设计及规范要求	台	1	195027.98	195027.98	
2	030106006001	螺旋输送机	1、名称:无轴螺旋输送机 2、与SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机配套 3、含1m3贮渣箱(2个) 4、满足设计及规范要求	台	1	57461.69	57461.69	
3	030109011001	潜水泵	1、名称:主泵 2、型号:QW1300-12-75 3、规格:流量1300(m3/h); 扬程12(m); 功率75(kw) 4、满足设计及规范要求	台	3	258884.28	776652.84	
4	030109011002	潜水泵	1、名称:辅泵 2、型号:WQ15-20-2.2 3、规格:流量15(m3/h); 扬程20(m); 功率2.2(kw) 4、满足设计及规范要求	台	1	24382.65	24382.65	
5	030801019001	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	45	609.03	27406.35	
6	030801019002	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	47	97.14	4565.58	
7	030104007001	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD11-18D, 1.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	6821.93	6821.93	
8	030104007002	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD15-18D, 7.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	8965.8	8965.8	
9	030817008001	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN500 3、安装详见02S404-5、7	个	3	1865.74	5597.22	
10	030817008002	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN80 3、安装详见02S404-5、7	个	1	349.16	349.16	
11	030807003001	低压法兰阀门	1、名称:闸阀 2、型号、规格:Z45T-10 DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	309.28	309.28	
12	030804017001	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	986.33	2958.99	
13	030804017002	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	543.19	1629.57	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030804017003	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	22.07	132.42	
15	030804017004	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	1	16.99	16.99	
16	030804017005	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN500*DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	454.65	1363.95	
17	030804017006	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN80*DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	9.21	55.26	
18	030815001001	管架制作安装	1、材质:型钢 2、管架形式:管道支架及托架 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	15.7	1420.54	
19	010501006001	设备基础	1、泵基础 2、混凝土种类:C15砼 3、满足设计及规范要求	m3	0.8	405.71	324.57	
20	030807003002	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	328.15	328.15	
21	030807003003	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN500 3、满足设计及规范要求	个	3	8376.5	25129.5	
22	030810002001	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN500 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	24	767.63	18423.12	
23	030810002002	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN400 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	12	583.89	7006.68	
24	030810002003	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN80 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	26	119.63	3110.38	
25	030810002004	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN50 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	4	83.51	334.04	
26	031001002001	钢管	1、名称:通气管 2、材质:镀锌钢管 3、规格:DN300 4、满足设计及规范要求	m	10	402.11	4021.1	
27	031201001001	管道刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:冷底子油二道, 沥青玛脂二道 3、满足设计及规范要求	m2	153.19	49.81	7630.39	
28	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:红丹二道, 沥青漆二道 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	2.4	217.15	
		分部小计					1181643.28	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项合计					1181643.28	
1	011702001001	基础	块体设备基础 单体20m3以内 复合木模板	m2	1.78	51.39	91.47	
2	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1133.47	1133.47	
		单价措施合计					1224.94	
合计							1182868.22	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2370.3			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1975.25			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	395.05			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2106.94			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					4477.24			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		3975.9		3975.9
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	2.4	3267.86
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.42	571.88
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.1	136.16
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1191321.36	11	131045.35
合计					135021.25

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港市规划路（福利巷）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(004)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	741572.31	
1.1	人工费	40949.44	
1.2	材料费	671072.19	
1.3	施工机具使用费	4432.58	
1.4	企业管理费	19426.7	
1.5	利润	5691.37	
2	措施项目	7118.41	
2.1	单价措施项目费	1561.77	
2.2	总价措施项目费	5556.64	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2941.75	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4934.43	
8	税金	82898.77	
9	工程造价	836523.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		箱变						
1	030402018001	组合型成套箱式变电站	1、名称:箱变安装 2、容量(kV·A):250 kVA 3、电压(kV):10kV 4、组合形式:带高压开关柜 5、具体要求详见图纸 6、满足设计及规范要求	台	1	165739.08	165739.08	
2	030414001001	电力变压器系统	1、名称:变压器调试 2、型号:SC10-250/10 10kV/0.4kV 3、容量(kV·A):250 kVA 4、满足设计及规范要求	系统	1	2482.27	2482.27	
3	030414002001	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):10kV 以下交流 3、类型:负荷隔离开关 4、满足设计及规范要求	系统	2	2454.67	4909.34	
4	030414002002	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
5	030414009001	避雷器	1、名称:避雷器调试 2、电压等级(kV):10KV以下 3、满足设计及规范要求	组	2	988.8	1977.6	
6	040303002001	组合型成套箱式变电站基础	1. 100厚碎石垫层 2. 300厚C20混凝土基础 3. M5水泥砂浆砌筑MU10标准砖 4. 200厚C20混凝土压顶 5. 四角设置C20混凝土柱 6. 20厚1:2水泥砂浆粉面 7. 箱式变电站上置C30砼预制盖板 8. 相变基础外1m处, 砖砌宽240cm围栏基础, 埋深30cm, 高出地面20cm, 外贴白色瓷砖。 上部设Φ14圆钢防护栏, 高1.8m。 9. 含挖、填土方及钢筋 10. 满足设计及规范要求	座	1	5633.25	5633.25	
		分部小计					181460.92	
		配电室低压						
7	030404004001	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜1 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	1	22285.93	22285.93	
8	030404004002	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜2, 3, 4 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	3	43210.14	129630.42	
9	030404004003	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜5 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线 6、满足设计及规范要求	台	1	20533.44	20533.44	
10	030413001001	铁构件	1、名称:电缆沟支架制安 2、材质:型钢 3、满足设计及规范要求	kg	50.86	19.67	1000.42	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030403003001	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:60*6 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	12	30.96	371.52	
12	030403003002	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:40*4 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	8	30.96	247.68	
13	030414002003	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					174788.79	
		柴油发电机组						
14	030113008001	柴油发电机组	1、名称:柴油发电机组 2、型号:280kW 绝缘等级:H 成套带来油箱、消声器、排烟罩等附属设备 3、满足设计及规范要求	台	1	218504.13	218504.13	
15	030414002004	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					219223.51	
		仪表						
16	030404001001	PLC柜	1、名称:PLC柜 2、基础型钢形式、规格:10#基础槽钢 3、包括全套PLC软硬件 4、满足设计及规范要求	台	1	17829.46	17829.46	
17	080902006001	液位计	1、名称:超声波液位差计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	9655.25	9655.25	
18	080902006002	液位计	1、名称:超声波液位计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	7082.6	7082.6	
19	030411001001	配管	1、名称:可挠金属电线保护套管 2、规格:LV-5-50# 3、配置形式:现场安装电缆裸露部分 4、满足设计及规范要求	m	80	80.96	6476.8	
		分部小计					41044.11	
		动力照明接地						
20	030404016001	控制箱	1、名称:1#, 2#, 3#水泵接线端子箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	3	255.28	765.84	
21	030404016002	控制箱	1、名称:排空泵控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
22	030404016003	控制箱	1、名称:机械格栅控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
23	030404016004	控制箱	1、名称:电动葫芦1控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
24	030404016005	控制箱	1、名称:电动葫芦2控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030411001002	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN100 3、配置形式:埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	63	88.39	5568.57	
26	030411001003	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN32 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配 4、满足设计及规范要求	m	1500	27.79	41685	
27	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	50	490.54	24527	
28	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	116.29	13954.8	
29	030408006001	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、满足设计及规范要求	个	4	338.56	1354.24	
30	030408006002	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、满足设计及规范要求	个	6	239.92	1439.52	
31	030408001003	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-3*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	45	7.73	347.85	
32	030408001004	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	10	17.51	175.1	
33	030408001005	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	11.91	1429.2	
34	030408001006	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	90	17.51	1575.9	
35	030408002001	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	270	8.37	2259.9	
36	030408002002	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	420	9.7	4074	
37	030408002003	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:7*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	460	13.31	6122.6	
38	030408002004	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:RVVP 3、规格:10*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	120	22.88	2745.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
39	030411004001	配线	1、名称:配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:BVV 4、规格:3*2.5 5、满足设计及规范要求	m	220	6.88	1513.6	
40	030409001001	接地极	1、名称:接地极 2、材质:镀锌角钢 3、规格:L50*5 l=2500mm 4、土质:普通土 5、满足设计及规范要求	根	25	127.83	3195.75	
41	030409002001	接地母线	1、名称:接地母线 2、材质:镀锌扁钢 3、规格:-40*4 4、安装部位:户外 5、满足设计及规范要求	m	200	37.92	7584	
42	030414011001	接地装置	1、名称:接地装置调试 2、类别:接地网 3、满足设计及规范要求	系统	1	794.23	794.23	
43	030408008001	防火堵洞	1、名称:防火堵洞 2、部位:盘柜下 3、满足设计及规范要求	处	15	187.54	2813.1	
		分部小计					124946.92	
		土方挖填						
44	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:1.5m 以内 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	5.55	29.75	
45	040103001001	回填方	1、原土回填 2、夯填 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	14.61	78.31	
		分部小计					108.06	
		分部分项合计					741572.31	
1	01B001	补充清单	混凝土基础模板	m2	0.95	35.31	33.54	
2	01B002	补充清单	压顶 现浇混凝土模板	m2	2.08	46.67	97.07	
3	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1431.16	1431.16	
		单价措施合计					1561.77	
合计							743134.08	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2941.75			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	2451.46			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	490.29			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2614.89			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					5556.64			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		4934.43		4934.43
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	2.4	4055.69
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.42	709.75
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.1	168.99
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	753625.15	11	82898.77
合计					87833.2

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(005)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1190218.78	
1.1	人工费	25151.22	
1.2	材料费	1142599.46	
1.3	施工机具使用费	9712.31	
1.4	企业管理费	9345.29	
1.5	利润	3410.5	
2	措施项目	5702.18	
2.1	单价措施项目费	1224.94	
2.2	总价措施项目费	4477.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2370.3	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3975.9	
8	税金	131988.65	
9	工程造价	1331885.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		雨水泵站工艺						
1	040602002001	格栅除污机	1、类型:SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机 2、材质:不锈钢 3、规格、型号:固定式 格栅宽1.5m 深度10m, 安装角度为90度 4、参数:SG-1.5 b=25mm 5、满足设计及规范要求	台	1	203603.48	203603.48	
2	030106006001	螺旋输送机	1、名称:无轴螺旋输送机 2、与SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机配套 3、含1m3贮渣箱(2个) 4、满足设计及规范要求	台	1	57461.69	57461.69	
3	030109011001	潜水泵	1、名称:主泵 2、型号:QW1300-12-75 3、规格:流量1300(m3/h); 扬程12(m); 功率75(kw) 4、满足设计及规范要求	台	3	258884.28	776652.84	
4	030109011002	潜水泵	1、名称:辅泵 2、型号:WQ15-20-2.2 3、规格:流量15(m3/h); 扬程20(m); 功率2.2(kw) 4、满足设计及规范要求	台	1	24382.65	24382.65	
5	030801019001	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	45	609.03	27406.35	
6	030801019002	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	47	97.14	4565.58	
7	030104007001	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD11-18D, 1.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	6821.93	6821.93	
8	030104007002	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD15-18D, 7.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	8965.8	8965.8	
9	030817008001	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN500 3、安装详见02S404-5、7	个	3	1865.74	5597.22	
10	030817008002	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN80 3、安装详见02S404-5、7	个	1	349.16	349.16	
11	030807003001	低压法兰阀门	1、名称:闸阀 2、型号、规格:Z45T-10 DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	309.28	309.28	
12	030804017001	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	986.33	2958.99	
13	030804017002	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	543.19	1629.57	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030804017003	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	22.07	132.42	
15	030804017004	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	1	16.99	16.99	
16	030804017005	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN500*DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	454.65	1363.95	
17	030804017006	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN80*DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	9.21	55.26	
18	030815001001	管架制作安装	1、材质:型钢 2、管架形式:管道支架及托架 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	15.7	1420.54	
19	010501006001	设备基础	1、泵基础 2、混凝土种类:C15砼 3、满足设计及规范要求	m3	0.8	405.71	324.57	
20	030807003002	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	328.15	328.15	
21	030807003003	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN500 3、满足设计及规范要求	个	3	8376.5	25129.5	
22	030810002001	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN500 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	24	767.63	18423.12	
23	030810002002	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN400 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	12	583.89	7006.68	
24	030810002003	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN80 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	26	119.63	3110.38	
25	030810002004	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN50 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	4	83.51	334.04	
26	031001002001	钢管	1、名称:通气管 2、材质:镀锌钢管 3、规格:DN300 4、满足设计及规范要求	m	10	402.11	4021.1	
27	031201001001	管道刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:冷底子油二道, 沥青玛脂二道 3、满足设计及规范要求	m2	153.19	49.81	7630.39	
28	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:红丹二道, 沥青漆二道 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	2.4	217.15	
		分部小计					1190218.78	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项合计					1190218.78	
1	011702001001	基础	块体设备基础 单体20m3以内 复合木模板	m2	1.78	51.39	91.47	
2	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1133.47	1133.47	
		单价措施合计					1224.94	
合计							1191443.72	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2370.3			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1975.25			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	395.05			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2106.94			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					4477.24			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		3975.9		3975.9
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	2.4	3267.86
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.42	571.88
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.1	136.16
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1199896.86	11	131988.65
合计					135964.55

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：连云港市规划路（临洪西路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

[illegible]

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 连云港市规划路(临洪西路)下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(006)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	741572.31	
1.1	人工费	40949.44	
1.2	材料费	671072.19	
1.3	施工机具使用费	4432.58	
1.4	企业管理费	19426.7	
1.5	利润	5691.37	
2	措施项目	7118.41	
2.1	单价措施项目费	1561.77	
2.2	总价措施项目费	5556.64	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2941.75	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4934.43	
8	税金	82898.77	
9	工程造价	836523.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		箱变						
1	030402018001	组合型成套箱式变电站	1、名称:箱变安装 2、容量(kV·A):250 kVA 3、电压(kV):10kV 4、组合形式:带高压开关柜 5、具体要求详见图纸 6、满足设计及规范要求	台	1	165739.08	165739.08	
2	030414001001	电力变压器系统	1、名称:变压器调试 2、型号:SC10-250/10 10kV/0.4kV 3、容量(kV·A):250 kVA 4、满足设计及规范要求	系统	1	2482.27	2482.27	
3	030414002001	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):10kV 以下交流 3、类型:负荷隔离开关 4、满足设计及规范要求	系统	2	2454.67	4909.34	
4	030414002002	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
5	030414009001	避雷器	1、名称:避雷器调试 2、电压等级(kV):10KV以下 3、满足设计及规范要求	组	2	988.8	1977.6	
6	040303002001	组合型成套箱式变电站基础	1. 100厚碎石垫层 2. 300厚C20混凝土基础 3. M5水泥砂浆砌筑MU10标准砖 4. 200厚C20混凝土压顶 5. 四角设置C20混凝土柱 6. 20厚1:2水泥砂浆粉面 7. 箱式变电站上置C30砼预制盖板 8. 相变基础外1m处, 砖砌宽240cm围栏基础, 埋深30cm, 高出地面20cm, 外贴白色瓷砖。 上部设Φ14圆钢防护栏, 高1.8m。 9. 含挖、填土方及钢筋 10. 满足设计及规范要求	座	1	5633.25	5633.25	
		分部小计					181460.92	
		配电室低压						
7	030404004001	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜1 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	1	22285.93	22285.93	
8	030404004002	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜2, 3, 4 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、满足设计及规范要求	台	3	43210.14	129630.42	
9	030404004003	低压开关柜(屏)	1、名称:低压开关柜5 2、型号:GGD 3、规格:柜宽800mm, 柜深800mm 4、基础型钢形式、规格:10#槽钢 5、端子板外部接线材质、规格:无端子外部接线 6、满足设计及规范要求	台	1	20533.44	20533.44	
10	030413001001	铁构件	1、名称:电缆沟支架制安 2、材质:型钢 3、满足设计及规范要求	kg	50.86	19.67	1000.42	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030403003001	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:60*6 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	12	30.96	371.52	
12	030403003002	带形母线	1、名称:带形母线 2、型号:TMY 3、规格:40*4 4、主材为低压柜配套 5、满足设计及规范要求	m	8	30.96	247.68	
13	030414002003	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					174788.79	
		柴油发电机组						
14	030113008001	柴油发电机组	1、名称:柴油发电机组 2、型号:280kW 绝缘等级:H 成套带来油箱、消声器、排烟罩等附属设备 3、满足设计及规范要求	台	1	218504.13	218504.13	
15	030414002004	送配电装置系统	1、名称:送配电装置系统 2、电压等级(kV):1kV 以下交流 3、满足设计及规范要求	系统	1	719.38	719.38	
		分部小计					219223.51	
		仪表						
16	030404001001	PLC柜	1、名称:PLC柜 2、基础型钢形式、规格:10#基础槽钢 3、包括全套PLC软硬件 4、满足设计及规范要求	台	1	17829.46	17829.46	
17	080902006001	液位计	1、名称:超声波液位差计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	9655.25	9655.25	
18	080902006002	液位计	1、名称:超声波液位计 2、详工艺图纸 3、满足设计及规范要求	个	1	7082.6	7082.6	
19	030411001001	配管	1、名称:可挠金属电线保护套管 2、规格:LV-5-50# 3、配置形式:现场安装电缆裸露部分 4、满足设计及规范要求	m	80	80.96	6476.8	
		分部小计					41044.11	
		动力照明接地						
20	030404016001	控制箱	1、名称:1#, 2#, 3#水泵接线端子箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	3	255.28	765.84	
21	030404016002	控制箱	1、名称:排空泵控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
22	030404016003	控制箱	1、名称:机械格栅控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
23	030404016004	控制箱	1、名称:电动葫芦1控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	
24	030404016005	控制箱	1、名称:电动葫芦2控制箱 2、设备配套控制箱, 只计安装费 3、满足设计及规范要求	台	1	255.28	255.28	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
25	030411001002	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN100 3、配置形式:埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	63	88.39	5568.57	
26	030411001003	配管	1、名称:镀锌钢管 2、规格:DN32 3、配置形式:砖、混凝土结构暗配 4、满足设计及规范要求	m	1500	27.79	41685	
27	030408001001	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	50	490.54	24527	
28	030408001002	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	116.29	13954.8	
29	030408006001	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*240+1*120 3、满足设计及规范要求	个	4	338.56	1354.24	
30	030408006002	电力电缆头	1、名称:电力电缆终端头 2、型号:YJV22-0.4/1kV-3*50+1*25 3、满足设计及规范要求	个	6	239.92	1439.52	
31	030408001003	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-3*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	45	7.73	347.85	
32	030408001004	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	10	17.51	175.1	
33	030408001005	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*2.5 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	120	11.91	1429.2	
34	030408001006	电力电缆	1、名称:电力电缆 2、型号:YJV22-0.4/1kV-5*4 3、敷设方式、部位:直接埋地敷设 4、满足设计及规范要求	m	90	17.51	1575.9	
35	030408002001	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	270	8.37	2259.9	
36	030408002002	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:4*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	420	9.7	4074	
37	030408002003	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:KVV-450/750 3、规格:7*1.5 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	460	13.31	6122.6	
38	030408002004	控制电缆	1、名称:控制电缆 2、型号:RVVP 3、规格:10*1.0 4、敷设方式、部位:电缆沟敷设 5、满足设计及规范要求	m	120	22.88	2745.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
39	030411004001	配线	1、名称:配线 2、配线形式:管内穿线 3、型号:BVV 4、规格:3*2.5 5、满足设计及规范要求	m	220	6.88	1513.6	
40	030409001001	接地极	1、名称:接地极 2、材质:镀锌角钢 3、规格:L50*5 l=2500mm 4、土质:普通土 5、满足设计及规范要求	根	25	127.83	3195.75	
41	030409002001	接地母线	1、名称:接地母线 2、材质:镀锌扁钢 3、规格:-40*4 4、安装部位:户外 5、满足设计及规范要求	m	200	37.92	7584	
42	030414011001	接地装置	1、名称:接地装置调试 2、类别:接地网 3、满足设计及规范要求	系统	1	794.23	794.23	
43	030408008001	防火堵洞	1、名称:防火堵洞 2、部位:盘柜下 3、满足设计及规范要求	处	15	187.54	2813.1	
		分部小计					124946.92	
		土方挖填						
44	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:三类土 2、挖土深度:1.5m 以内 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	5.55	29.75	
45	040103001001	回填方	1、原土回填 2、夯填 3、满足设计及规范要求	m3	5.36	14.61	78.31	
		分部小计					108.06	
		分部分项合计					741572.31	
1	01B001	补充清单	混凝土基础模板	m2	0.95	35.31	33.54	
2	01B002	补充清单	压顶 现浇混凝土模板	m2	2.08	46.67	97.07	
3	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1431.16	1431.16	
		单价措施合计					1561.77	
合计							743134.08	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2941.75			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	2451.46			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	490.29			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2614.89			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					5556.64			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		4934.43		4934.43
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	2.4	4055.69
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.42	709.75
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	168987.02	0.1	168.99
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	753625.15	11	82898.77
合计					87833.2

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-电气(007)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1131305.08	
1.1	人工费	25151.22	
1.2	材料费	1083685.76	
1.3	施工机具使用费	9712.31	
1.4	企业管理费	9345.29	
1.5	利润	3410.5	
2	措施项目	5702.18	
2.1	单价措施项目费	1224.94	
2.2	总价措施项目费	4477.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2370.3	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3975.9	
8	税金	125508.15	
9	工程造价	1266491.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		雨水泵站工艺						
1	040602002001	格栅除污机	1、类型:SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机 2、材质:不锈钢 3、规格、型号:固定式 格栅宽1.5m 深度7m, 安装角度为90度 4、参数:SG-1.5 b=25mm 5、满足设计及规范要求	台	1	177876.98	177876.98	
2	030106006001	螺旋输送机	1、名称:无轴螺旋输送机 2、与SG型三索式钢丝绳牵引格栅除污机配套 3、含1m3贮渣箱(2个) 4、满足设计及规范要求	台	1	57461.69	57461.69	
3	030109011001	潜水泵	1、名称:主泵 2、型号:QW1300-10-55 3、规格:流量1300(m3/h); 扬程10(m); 功率55(kw) 4、满足设计及规范要求	台	3	247821.88	743465.64	
4	030109011002	潜水泵	1、名称:辅泵 2、型号:WQ15-20-2.2 3、规格:流量15(m3/h); 扬程20(m); 功率2.2(kw) 4、满足设计及规范要求	台	1	24382.65	24382.65	
5	030801019001	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	45	609.03	27406.35	
6	030801019002	低压铸铁管	1、材质:钢管 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、压力试验、吹扫设计要求:满足设计及规范要求	m	47	97.14	4565.58	
7	030104007001	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD11-18D, 1.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	6821.93	6821.93	
8	030104007002	电动葫芦	1、名称:电动葫芦 2、型号:成品, CD15-18D, 7.5kW 3、满足设计及规范要求	台	1	8965.8	8965.8	
9	030817008001	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN500 3、安装详见02S404-5、7	个	3	1865.74	5597.22	
10	030817008002	套管制作安装	1、类型:柔性防水套管制 2、规格:DN80 3、安装详见02S404-5、7	个	1	349.16	349.16	
11	030807003001	低压法兰阀门	1、名称:闸阀 2、型号、规格:Z45T-10 DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	309.28	309.28	
12	030804017001	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN500 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	986.33	2958.99	
13	030804017002	低压铸铁管件	1、材质:钢制90°弯头 2、规格:DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	543.19	1629.57	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030804017003	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN80 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	22.07	132.42	
15	030804017004	低压铸铁管件	1、材质:钢制90° 弯头 2、规格:DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	1	16.99	16.99	
16	030804017005	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN500*DN400 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	3	454.65	1363.95	
17	030804017006	低压铸铁管件	1、材质:钢制大小头 2、规格:DN80*DN50 3、连接形式:法兰连接 4、满足设计及规范要求	个	6	9.21	55.26	
18	030815001001	管架制作安装	1、材质:型钢 2、管架形式:管道支架及托架 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	15.7	1420.54	
19	010501006001	设备基础	1、泵基础 2、混凝土种类:C15砼 3、满足设计及规范要求	m3	0.8	405.71	324.57	
20	030807003002	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN80 3、满足设计及规范要求	个	1	328.15	328.15	
21	030807003003	低压法兰阀门	1、名称:柔性止回阀 2、型号、规格:DN500 3、满足设计及规范要求	个	3	8376.5	25129.5	
22	030810002001	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN500 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	24	767.63	18423.12	
23	030810002002	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN400 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	12	583.89	7006.68	
24	030810002003	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN80 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	26	119.63	3110.38	
25	030810002004	低压碳钢焊接法兰	1、材质:铸铁 2、型号、规格:DN50 3、连接形式:平焊 4、焊接方法:电弧焊 5、满足设计及规范要求	副	4	83.51	334.04	
26	031001002001	钢管	1、名称:通气管 2、材质:镀锌钢管 3、规格:DN300 4、满足设计及规范要求	m	10	402.11	4021.1	
27	031201001001	管道刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:冷底子油二道, 沥青玛脂二道 3、满足设计及规范要求	m2	153.19	49.81	7630.39	
28	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别:轻锈 2、油漆品种:红丹二道, 沥青漆二道 3、满足设计及规范要求	kg	90.48	2.4	217.15	
		分部小计					1131305.08	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项合计					1131305.08	
1	011702001001	基础	块体设备基础 单体20m3以内 复合木模板	m2	1.78	51.39	91.47	
2	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1133.47	1133.47	
		单价措施合计					1224.94	
合 计							1132530.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			2370.3			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1975.25			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	395.05			
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2106.94			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					4477.24			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		3975.9		3975.9
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	2.4	3267.86
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.42	571.88
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	136160.84	0.1	136.16
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1140983.16	11	125508.15
合计					129484.05

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：连云港市规划路（江化路）下穿陇海铁路及新建连盐铁路立交桥工程雨水泵站设备采购安装工程-工艺(008)

[illegible]